
  
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
04.10.2006.  
                                                                         Nr.250 

  (prot. Nr.41/306,2.p.) 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Lattelecom” tarifiem           
                                                                        
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir 
saņēmusi un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelecom”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003052786, juridiskā adrese: Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-
1011, (turpmāk – SIA „Lattelecom”) 2006.gada 31.augusta iesniegumu Nr.2-10/104 
„Par Lattelecom tarifu projektu sarunām ar SIA Telenet, SIA Optron un SIA IZZI 
publisko fiksēto elektronisko sakaru tīklu abonentiem” (turpmāk – tarifu projekts). 

 
Izvērtējot tarifu projektu, Komisija konstatē un secina: 
 

1. SIA „Lattelecom” 2006.gada 31.augusta iesniegumā Nr.2-10/104, norāda: 
„Atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (SPRK) 2005.gada 
30.novembrī  apstiprinātajai „Elektronisko sakaru pakalpojumu tarifu 
aprēķināšanas metodikai” SIA Lattelecom iesniedz SPRK apstiprināšanai tarifu 
projektu SIA Lattelecom abonentu sarunām ar SIA Telenet, SIA Optron un SIA 
IZZI publisko fiksēto elektronisko sakaru tīklu (PFEST) abonentiem. SIA 
Lattelecom abonentu sarunas ar SIA Telenet, SIA Optron un SIA IZZI PFEST  
abonentiem tiks iekārtotas tranzītā caur SIA Finors Telekom Tīklu.”. SIA 
„Lattelecom” piedāvā noteikt, ka tarifu projektā minētie tarifi stājas spēkā 
2006.gada 15.novembrī. 

 
2. SIA „Lattelecom” tarifu projekts saskaņā ar likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 

regulatoriem” 19.panta pirmo daļu ir aprēķināts atbilstoši ar Komisijas 2005.gada 
30.novembra lēmumu Nr.282 apstiprinātajai Elektronisko sakaru pakalpojumu 
tarifu aprēķināšanas metodikai. 

 
3. SIA „Lattelecom” paziņojums par tarifu projektu publicēts 2006.gada 8.septembrī 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” Nr.114 (3512). Priekšlikumi un ieteikumi par 
tarifu projektu Komisijā nav saņemti. 

 
4. Komisija noteikusi tarifu spēkā stāšanos atbilstoši likuma „Par sabiedrisko 

pakalpojumu regulatoriem” 21.panta septītajai daļai. 



   

 2

5. Komisijas padomes 2006.gada 4.oktobra sēdē SIA „Lattelecom”, sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību  „Telenet”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003571724, 
juridiskā adrese: Eksporta iela 10 – 70, Rīga, LV-1045 (turpmāk – SIA 
„Telenet”), sabiedrības ar ierobežotu atbildību  „Optron”, vienotais reģistrācijas 
numurs: 40103066693, juridiskā adrese: Kundziņsalas 10.līnija 10a, Rīga, LV-
1005 (turpmāk – SIA „Optron”), sabiedrības ar ierobežotu atbildību  „IZZI”, 
vienotais reģistrācijas numurs: 40003215809, juridiskā adrese: Ieriķu iela 67a, 
Rīga, LV-1084 (turpmāk – SIA „IZZI”) pārstāvji piekrita pieņemamajam 
lēmumam. 
 
Ņemot vērā ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu Nr.282 apstiprinātās 

Elektronisko sakaru pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodikas 10.2. un 
10.3.apakšpunktu un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 1., 3.punktu un otro daļu, 19.panta pirmo un septīto 
daļu, 20.pantu, 21.panta septīto daļu un Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 
60.panta otro daļu un Pārejas noteikumu 9. un 10¹. punktu, 

 
padome nolemj: 
 

1. Apstiprināt tarifus bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN): 
1.1. vietējās sarunas ar SIA „Telenet” publiskā fiksētā elektronisko sakaru tīkla 

abonentiem, kas iekārtotas tranzītā caur sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Finors Telekom”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003620146, juridiskā adrese: 
Biķernieku iela 32a, Rīga, LV-1006 (turpmāk - SIA „Finors Telekom”) 
elektronisko sakaru tīklu, Rīgas numerācijas rajonā: 

 
Pirmdiena–piektdiena 

plkst. 07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena 
plkst. 00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 
plkst. 00.00–24.00 

 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
1.1.1. automātiski iekārtotas sarunas: 
1.1.1.1. maksa par savienojumu, Ls; 0,01 0,01 
1.1.1.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,02 0,015 
1.1.2. ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas: 
1.1.2.1. maksa par savienojumu, Ls 0,14 0,14 
1.1.2.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,02 0,01 
 
1.2. iekšzemes tālsarunas ar SIA „Telenet” publiskā fiksētā elektronisko sakaru tīkla 

abonentiem, kas iekārtotas tranzītā caur SIA „Finors Telekom” elektronisko 
sakaru tīklu, Rīgas numerācijas rajonā: 

 
Pirmdiena–piektdiena 

plkst. 07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena 
plkst. 00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 
plkst. 00.00–24.00 

 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
1.2.1. automātiski iekārtotas sarunas: 
1.2.1.1.maksa par savienojumu, Ls; 0,01 0,01 
1.2.1.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,06 0,042 
1.2.2. ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas: 
1.2.2.1. maksa par savienojumu, Ls; 0,14 0,14 
1.2.2.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,06 0,04 
 



   

 3

 
2. Apstiprināt tarifus bez PVN: 
2.1. vietējās sarunas ar SIA „Optron” publiskā fiksētā elektronisko sakaru tīkla 

abonentiem, kas iekārtotas tranzītā caur SIA „Finors Telekom” elektronisko 
sakaru tīklu, Rīgas numerācijas rajonā: 

 
Pirmdiena–piektdiena 

plkst. 07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena 
plkst. 00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 
plkst. 00.00–24.00 

 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
2.1.1. automātiski iekārtotas sarunas: 
2.1.1.1. maksa par savienojumu, Ls; 0,01 0,01 
2.1.1.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,025 0,022 
2.1.2. ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas: 
2.1.2.1. maksa par savienojumu, Ls 0,14 0,14 
2.1.2.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,02 0,02 
 
2.2. iekšzemes tālsarunas ar SIA „Optron” publiskā fiksētā elektronisko sakaru tīkla 

abonentiem, kas iekārtotas tranzītā caur SIA „Finors Telekom” elektronisko 
sakaru tīklu, Rīgas numerācijas rajonā: 

 
Pirmdiena–piektdiena 

plkst. 07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena 
plkst. 00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 
plkst. 00.00–24.00 

 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
2.2.1. automātiski iekārtotas sarunas: 
2.2.1.1.maksa par savienojumu, Ls; 0,01 0,01 
2.2.1.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,06 0,042 
2.2.2. ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas: 
2.2.2.1. maksa par savienojumu, Ls; 0,14 0,14 
2.2.2.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,06 0,04 
 
 
3. Apstiprināt tarifus bez PVN: 
3.1. vietējās sarunas ar SIA „IZZI” publiskā fiksētā elektronisko sakaru tīkla 

abonentiem, kas iekārtotas tranzītā caur SIA „Finors Telekom” elektronisko 
sakaru tīklu, Rīgas numerācijas rajonā: 

 
Pirmdiena–piektdiena 

plkst. 07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena 
plkst. 00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 
plkst. 00.00–24.00 

 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
3.1.1. automātiski iekārtotas sarunas: 
3.1.1.1. maksa par savienojumu, Ls; 0,01 0,01 
3.1.1.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,024 0,021 
3.1.2. ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas: 
3.1.2.1. maksa par savienojumu, Ls 0,14 0,14 
3.1.2.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,02 0,02 
 
 
 
 
 



   

 4

3.2. iekšzemes tālsarunas ar SIA „IZZI” publiskā fiksētā elektronisko sakaru tīkla 
abonentiem, kas iekārtotas tranzītā caur SIA „Finors Telekom” elektronisko 
sakaru tīklu, Rīgas numerācijas rajonā: 

 
Pirmdiena–piektdiena 

plkst. 07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena 
plkst. 00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 
plkst. 00.00–24.00 

 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
3.2.1. automātiski iekārtotas sarunas: 
3.2.1.1.maksa par savienojumu, Ls; 0,01 0,01 
3.2.1.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,06 0,042 
3.2.2. ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas: 
3.2.2.1. maksa par savienojumu, Ls; 0,14 0,14 
3.2.2.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,06 0,04 
 
4. Noteikt, ka šī lēmuma 1.,2. un 3.punktā apstiprinātie tarifi stājas spēkā 2006.gada 

15.novembrī. 
 
5. Noteikt, ka ar šī lēmuma 1.punktā minēto tarifu stāšanos spēkā spēku zaudē ar 

Komisijas 2006.gada 14.februāra lēmums Nr.42 „Par sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību „Lattelekom” tarifiem” (Latvijas Vēstnesis, 2006, 31.nr.).  
 
Ja mainās rentabilitāti ietekmējošie faktori, Komisija var ierosināt tarifu 

pārskatīšanu un atcelt šo lēmumu. 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša 

laikā no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu. 
 
 
 
Priekšsēdētāja v.i.                  E.Karnītis 
 
 
 
 
 
 


